	
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
	

	
«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	
	
	№
	
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	

	
	
	ПРОЕКТ

	
	
	
ВЕРСИЯ №1
подпись 




О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 января                   2021 г. № 120 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие образования» 


Руководствуясь Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденными постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04 августа 2020 г. №1961, Порядком разработки, корректировки, мониторинга, контроля реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 сентября  2020 г.                            № 2368, администрация  постановляет:

1. Внести  в постановление администрации МОГО «Ухта»  от  25 января     2021 г. № 120 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие образования» (далее - Программа) изменения  следующего содержания:

1.1. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта  подпрограммы 1 «Развитие дошкольного  образования» изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                                           





 «
	Объемы финансирования подпрограммы
	Год













	Средства федерального
бюджета

(руб.)



	Средства республиканского бюджета
(руб.)

	Средства местного бюджета

(руб.)

	Средства
от принося
щей
доход
деятель
ности
(руб.)

	Всего (руб.)

	
	2021
2022
2023


Итого
	0,00
0,00

0,00



0,00
	968 073 061,60
965 927 483,00

965 927 483,00



2 899 928 027,60
	174 322 559,85
124 480 396,00

144 742 623,00



443 545 578,85
	0,00
0,00

0,00



0,00
	1 142 395 621,45
1 090 407 879,00

1 110 670 106,00



3 343 473 606,45


».


1.2. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта  подпрограммы 2 «Развитие общего образования» изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                                           
 «

	Объемы финансирования подпрограммы
	Год













	Средства федерального
бюджета

(руб.)



	Средства республиканского бюджета
(руб.)

	Средства местного бюджета

(руб.)

	Средства
от принося
щей
доход
деятель
ности
(руб.)

	Всего (руб.)

	
	2021
2022
2023


Итого
	126 074 277,43
129 739 956,80

148 438 896,91



404 253 131,14
	894 921 792,56
866 393 089,20

866 842 549,09



2 628 157 430,85
	154 834 600,58
104 905 958,32

123 756 784,41



383 497 343,31
	0,00
0,00

0,00



0,00
	1 175 830 670,57
1 101 039 004,32

1 139 038 230,41



3 415 907 905,30


».



[bookmark: _GoBack]1.3. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта  подпрограммы 3 «Дети и молодежь» изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                                           
 «

	Объемы финансирования подпрограммы
	Год













	Средства федерального
бюджета

(руб.)



	Средства республиканского бюджета
(руб.)

	Средства местного бюджета

(руб.)

	Средства
от принося
щей
доход
деятель
ности
(руб.)

	Всего (руб.)

	
	2021
2022
2023
Итого
	0,00
0,00
0,00

0,00
	22 496 176,00
20 876 961,00
20 876 961,00

64 250 098,00
	109 009 828,00
80 055 269,68
81 209 490,59

270 274 588,27
	0,00
0,00
0,00

0,00
	131 506 004,00
100 932 230,68
102 086 451,59

334 524 686,27


».

1.4. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта  подпрограммы 4 «Обеспечение реализации Программы » изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                                           
 «

	Объемы финансирования подпрограммы
	Год













	Средства федерального
бюджета

(руб.)



	Средства республиканского бюджета
(руб.)

	Средства местного бюджета

(руб.)

	Средства
от принося
щей
доход
деятель
ности
(руб.)

	Всего (руб.)

	
	2021
2022
2023
Итого
	0,00
0,00
0,00

0,00
	0,00
0,00
0,00

0,00
	75 324 629,00
74 834 630,00
75 824 489,00

225 983 748,00
	0,00
0,00
0,00

0,00
	75 324 629,00
74 834 630,00
75 824 489,00

225 983 748,00


                                                                                                                        ».                                                         


1.5. Таблицу 3  «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие образования» Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   


Глава МОГО «Ухта» - руководитель 
администрации    МОГО «Ухта»                                                      М.Н.  Османов                                                                                                   


